
平成２６年１０月６日 

 

寿がきや食品株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

 寿がきや食品株式会社では、即席麺商品及びＬＬ麺商品につきまして、平成２７年１月１日

出荷分より、価格改定をさせていただきます。 

 

弊社商品は、昨今の円安及び新興国の需要拡大の影響を受け原材料、包装資材の価格が上昇、

さらには自社生産ライン稼動に伴う動力費関連、配送に伴う物流費関連の価格が高騰してお

り、今後もコスト上昇の状況は続くことが予想されます。弊社では、従来の価格を維持する

ため企業努力を重ねて参りましたが、健全な経営環境下における安心で安全な商品を提供し

ていくため、また品質保持を最優先とするために、標準小売価格を改定せざるを得ない状況

となりました。 

 

つきましては次の通り、即席麺商品及びＬＬ麺商品の価格を改定させていただきます。何卒、

ご理解賜りますよう、また今後とも相変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

・ 価格改定日 平成２７年１月１日（木）出荷分より 

 

・ 主要な対象商品   

袋めん 
標準小売価格（税別） 

現行価格 新価格 

5 食パック（「みそ煮込」「本店の味」「台湾ラーメン」） 550 円 575 円 

即席 SUGAKIYA ラーメン 140 円 145 円 

     

カップめん 
標準小売価格（税別） 

現行価格 新価格 

カップみそ煮込うどん 170 円 180 円 

カップ SUGAKIYA ラーメン 199 円 210 円 

小さなおうどんシリーズ 141 円 145 円 

カップだし名人シリーズ 151 円 155 円 

カップ名古屋駅でおなじみのきしめん 210 円 225 円 

                               


